PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
Rua Cel. Emílio Gomes, 731 - centro - CEP 86410-000 - Fone/Fax: (43) 3536-1300

RIBEIRÃO CLARO - ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2016

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

 A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, por seu Prefeito Municipal que este
subscreve, FAZ SABER que ficam HOMOLOGADAS, as inscrições dos candidatos abaixo relacionados, ao
Processo Seletivo Público para contratação por prazo determinado, visando atender necessidade temporária
de excepcional interesse público, nos termos do Edital de Processo Seletivo Público Nº 01/2016.

O candidato poderá recorrer, no prazo de 02 (dois) dias a contar da data da publicação da
homologação das inscrições, com pedido protocolado na Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro, na Rua Cel.
Emilio Gomes, 731 - centro, dirigido à Comissão de Concurso Público, acerca de incorreção de dados;

Ribeirão Claro, 07 de março de 2016.

GERALDO MAURÍCIO ARAUJO
PREFEITO MUNICIPAL

PROFESSOR (A) (SUBSTITUTO) (A)

ORDEM NOME DO CANDIDATO RG

0001 ADRIANA XAVIER DO CARMO 7408171-1

0002 ALINE DE ALMEIDA 123055160

0003 ANA CAROLINA DA SILVA SFEIR 101314332

0004 CAROLINA CRISTINA RODRIGUES 123019946

0005 DEGLIÊ SABIÃO LIMA DOS SANTOS 103035120

0006 EDILAINE CELESTINO 73130433

0007 ELIANE APARECIDA GONÇALVES CUNHA 6117923-2

0008 ERIVALDA DE FÁTIMA DA SILVA 8539859-8

0009 FABIOLLA NEIA FLORY 361151226

0010 FLÁVIA CAVAZZANI DE MORAIS 99939222

0011 GABRIELA FORMENTINI 129068310

0012 JAQUELINE DE ALMEIDA 123989473

0013 JULIANA BRUNA EUZEBIO 123704444

0014 JULIANA CRISTINA CARLOS 9088795-5

0015 KARINE DA SILVA SANTOS 447524884

0016 KATIA BATISTA CORRÊA MARIM 8196582-0

0017 LAURIANE PEREIRA DE LIMA 13767992-2

0018 LEILA CRISTINA TIESSE PRINCIPE 3876677-5

0019 LETÍCIA DIAS MOREIRA 10447649-0

0020 MAIRE IZABELA CORTEZ CALEGARI 12506658-5

0021 MARIA ALICE FERREIRA 46674022

0022 MARIA CRISTINA DOS SANTOS 4046263-5

0023 MARIA FERNANDA BAGGIO 102383460

0024 MARISTELA FERNANDES FUSETO 67445163

0025 MARJORIE REGINA FAGA TIESSI 83029005

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
Rua Cel. Emílio Gomes, 731 - centro - CEP 86410-000 - Fone/Fax: (43) 3536-1300

RIBEIRÃO CLARO - ESTADO DO PARANÁ

0026 PAMELA PEREIRA DE LIMA 12821699-5

0027 ROSANA CRISTINA ZUCCO 216157365

0028 ROSANA NANCI NEIA ORMENEZES 186924045

0029 SILVANA PINHEIRO 98164081

0030 SIMONE AP° CORDEIRO PANEGUINI 6640392-0

0031 TATIANY RODRIGUES 10909016-6